
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Jaunatnes lietu komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404722, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv  

 

 

 

 

1 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
  
2025. gada 8.janvārī                                                                               Nr. 2/2.2.38 
                    
Sēde sasaukta 2025. gada 8.janvarī, plkst. 15:00 
Sēde atklāta 2025. gada 8. janvārī, plkst. 15:00 
Sēdi vada Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja Agija Meniķe 
 
Sēdē piedalās 8 Jaunatnes lietu komisijas locekļi:  

Zane Šteinberga 
Kristīne Reine-Saponaro 
Ērika Lauberga-Sleže 
Olga Sapelkina  
Zane Feldmane 
Inga Birzgale 
Nils Kuncītis 
Mārcis Veits 
 

Sēdē nepiedalās 1 Jaunatnes lietu komisijas loceklis (attaisnotā prombūtnē): 
Kristers Tomsons 

 
Sēdi protokolē Jaunatnes lietu komisijas sekretāre Renāte Kleina 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 

1. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 aktualitātes  
2. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 vēstnešu kampaņas pieteikumu izskatīšana  
3. Aktualitātes jaunatnes jomā 

 
1. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 aktualitātes  

 
Agija Meniķe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Atklāj izbraukuma sēdi un sveic komisijas locekļus Jaunajā 
gadā.  

- Informē klātesošos, ka notikušas sarunas ar Izglītības un 
zinātnes ministrijas (IZM) Politikas iniciatīvu un attīstības 
departamenta pārstāvjiem un Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūras (JSPA) pārstāvjiem. Pārrunātas 
Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 centrālās aktivitātes 
un savstarpējās sadarbības un atbalsta mehānismi. 
Turpinās sarunas par “Liepāja – Latvijas Jauniešu 
galvaspilsēta 2025” centrālā pasākuma jauniešu iespēju 
festivāla “KOPUMS” konceptu, komunikāciju un sadarbības 
mehānismiem. 

- Dod vārdu Ērikai Laubergai-Sležei. 

http://www.liepaja.lv/


 

 

2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ērika Lauberga-Sleže 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 9 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

- Sveic komisijas locekļus RTU Liepājas akadēmijā un 
iepazīstina klātesošos ar aktualitātēm augstākās izglītības 
iestādē. 

- Informē komisijas locekļus par starptautiskajiem projektiem 
un gaidāmajiem pasākumiem - vides jomā plānota 
apjomīga burāšanas aktivitāte 2025.gada 19.-20.augustā, 
kad Liepājā ieradīsies ārvalstu studējošie, lai pētītu 
Liepājas pilsētas un piekrastes vidi. Aktivitāti finansē 
Zviedrijas institūts; nepieciešams atbalsts no Liepājas 
Centrālās administrācijas Vides nodaļas, lai pasākuma 
ietvaros iepazīstinātu dalībniekus ar vides projektiem 
Liepājā, veiksmes stāstiem un izaicinājumiem.   

 
 
pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 
 

2. Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025 Vēstnešu kampaņas 
pieteikumu izskatīšana 

 
Agija Meniķe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija diskutē 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agija Meniķe 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 9 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

- Iepazīstina komisijas locekļus ar Vēstnešu kampaņas 
norisi, publicitātes apmēru un īsumā ieskicē saņemto 43 
pieteikumu saturu. Aicina komisiju sākt detalizēti skatīt 
saņemtos pieteikumus.  

- Komisija sāk skatīt Vēstnešu kampaņas ietvaros saņemtos 
jauniešu pieteikumus un vienojas, ka iespēju robežās 
nepieciešams: 

• ievērot līdzsvaru dzimumu, vecumu, nodarbošanās/ 
izglītības jautājumos, kā arī ģeogrāfiskajā aspektā, lai 
iegūtu maksimāli plašu jauniešu auditoriju 
pārstāvniecību; 

• atlasīt 10 jauniešus, no kuriem 8 pārstāv Liepājas 
valstspilsētu, un 2 pārstāv citu novadu/reģionu. 

- Tiek izteikti priekšlikumi un uzsākta pieteikumu vērtēšana, 
balstoties uz jauniešu pieteikumos norādīto informāciju: 

• jaunieša motivācija kļūt par “Liepāja – Latvijas 
Jauniešu galvaspilsēta 2025” vēstnesi; 

• jaunieša norādītās stiprās puses un talanti; 

• “Liepāja – Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025” 
popularizēšanas vīzija; 

• redzējums par titula “Liepāja – Latvijas Jauniešu 
galvaspilsēta 2025” ietekmi ilgtermiņā. 

- Aicina komisiju balsot par izvirzītajiem kandidātiem. 
 
 
 
 
Titulam “Liepāja - Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025”  
vēstnesis virzīt sekojošus jauniešus: 
 

1. Alexis Toure (Aleksis Turē) 
2. Anastasija Jemeļjanova 
3. Andželika Ivaščenko 
4. Anna Galbāliņa 
5. Elza Ignāte 



 

 

3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Haralds Daniels Vecbaštiks 
7. Marta Brikmane 
8. Patriks Tomsons 
9. Sendija Kaprānova 
10. Sindija Ruzaiķe 

 
 

3. Aktualitātes jaunatnes jomā 
 
Agija Meniķe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija, atklāti balsojot 
ar 9 balsīm PAR, PRET 
– nav, ATTURAS – nav,  
Nolemj: 
 

- Iepazīstina komisijas locekļus ar “Liepāja - Latvijas 
Jauniešu galvaspilsēta 2025” atklāšanas pasākuma, kas 
notiks 1.februārī Tipogrāfijas radošajā kvartālā, 
provizorisko programmu un piedāvājumu jauniešiem. 
Mudina komisijas locekļus aktīvi iesaistīties pasākuma 
norisē un aicināt savu pārstāvēto iestāžu/organizāciju 
jauniešus piedalīties atklāšanas pasākumā.  

- Prezentē izstrādāto “Liepāja - Latvijas Jauniešu 
galvaspilsēta 2025” logotipu un vizualizācijas skices. 

- Aicina komisiju sekot līdzi informācijai par gaidāmajiem 
pasākumiem un iesaistīties “Liepāja - Latvijas Jauniešu 
galvaspilsēta 2025” norisēs. 

 
 
pieņemt zināšanai sniegto informāciju. 

 
Pielikumā: “Liepāja - Latvijas Jauniešu galvaspilsēta 2025” vēstnešu kampaņas 
pieteikumi.  
 
Nākamā komisijas sēde: 2025. gada 12. februārī plkst.15:00. 
 
 
Sēde slēgta 2025.gada 8. janvārī plkst. 17:00. 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja      A.Meniķe 
Komisijas sekretāre       R.Kleina 
 
 
 
 
  


